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NASZA RANDKA - Dialog Małżeński 

Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie dla małżeństw. Tym razem w for-

mie konferencji poprowadzonej przez OFMCap Ksawery Knotz. Zapraszamy 

wszystkich bez względu na staż małżeński (jeżeli współmałżonek nie może 

przyjść to przyjdź sama/sam). Ze względu na stan epidemii prosimy  informację 

o Waszej obecności, gdyż mamy ograniczoną liczbę miejsc.                         

Dnia 27-10-2020r. godz.18.00 

DOK Zabrze – Pawłów ul. Sikorskiego 114 

Kontakt: 508-363-576 / ulaimichal@prokonto.pl 

 

Święci zakochani w różańcu 

Św. Stanisław Kostka prosił, by przy śmierci dano mu do rąk różaniec, bo to 

najmilsza pamiątka od niebieskiej Matki, a św. Teresa z Avila już jako siedmio-

letnia dziewczynka z bratem wyszukiwała w ogrodzie ustronie, gdzie odmawiała 

z nim różaniec. Poznaj świętych zakochanych w różańcu! Wśród świętych Ko-

ścioła jest wielu czcicieli różańca. Możemy uczyć się od nich zawierzenia Maryi 

i wręcz dziecięcej ufności w Jej matczyną opiekę. 

Św. o. Pio zasypiał z różańcem w dłoni. Ojciec Tarcisio da Cervinara napisał 

o nim w książce “Ukrzyżowany z Gargano”: “Dyżurując w pobliżu Ojca Pio, czu-

wałem nad nim jak matka nad dzieckiem. Na krótkie chwile zasypiał: po takich 

przepełnionych trudem dniach miał do tego pełne prawo. Wiele razy próbowa-

łem wyjąć z ręki śpiącego różaniec i zastąpić go innym. A choć to brzmi nie-

prawdopodobnie, nigdy mi się to nie udało: nawet podczas snu ten święty czło-

wiek nie przestawał ściskać w palcach, które przez to nabawiły się nawet odci-

sków, swojej “broni”, jak zwykle nazywał sznur różańcowych paciorków.” Sam 

o. Pio powiedział kiedyś „Kochajcie Maryję i starajcie się, by Ją kochano. Od-

mawiajcie zawsze Jej różaniec i czyńcie dobro. Dzięki tej modlitwie szatan spu-

dłuje swe ataki i będzie pokonany, i to zawsze. Jest to modlitwa do Tej, któ-

ra odnosi triumf nad wszystkim i nad wszystkimi”. 

 



Św. Filip Neri nawet w nocy nie rozstawał się ze swoim różańcem, 

a św. Franciszek Salezy i św. Joanna de Chantal ślubem zobowiązali się 

do codziennego odmawiania różańca. Św. Jan Maria Vianney powiedział, 

że „Jedno nawet Zdrowaś Maryjo dobrze powiedziane wstrząsa całym piekłem”. 

Święty Paweł od Krzyża często był osaczony tłumami, które gromadziły się 

na jego naukach, czasami ludzie przychodzili i przynosili do niego uciemiężo-

nych i opętanych przez demona. W swoim oddaniu Maryi zwykł przykładać róża-

niec dookoła szyi tych osób nękanych przez demony i robiąc to mówił do osób 

stojących obok “Nie martwcie się. On jest teraz chroniony przed demonami. Jeśli 

modlimy się do Niej, nasza Błogosławiona Matka będzie go chronić.” Potem, jeśli 

była taka potrzeba, asystował, pomagał w uwalnianiu tej osoby przez zwykłe 

sposoby Kościoła. 

Św. Agnieszce z Montepolitiano w czasie odmawiania tajemnicy Wniebowzię-

cie N.M.P. ukazała się Matka Boska z Dzieciątkiem i pozwoliła jej potrzymać 

Dzieciątko na rękach. Św. Róża z Limy nazywała modlitwę różańcową “szyciem 

sukni dla Matki Bożej”, wyliczając kolejno, z jakich i ilu modlitw ma się składać 

każda z części Jej okrycia a malutka Katarzyna ze Sieny “czołgając się 

po schodach, odmawiała Anielskie Pozdrowienie i to jest jej najmilszą zabawką”. 

Św. Jan Maicas OP od dzieciństwa codziennie odmawiał: pierwszą część Ró-

żańca za dusze w czyśćcu, drugą o nawrócenie grzeszników i trzecią rozszerze-

nie wiary katolickiej, natomiast o. Jakub Sprenger OP w czasie modlitwy 

przed figurą Maryi w Kolonii miał usłyszeć Jej pytanie: “czemu szukasz nowych 

sposobów, kiedy masz stary i wypróbowany w moim Różańcu.” 

Św. Antoni powiedział, że różaniec jest jego siłą, a św. Franciszek Salezy, 

że poprzez odmawianie go rozwijamy się, wzrastamy i poznajemy nowe hory-

zonty. Zaznaczył jednak, że “różaniec jest modlitwą bardzo pożyteczną o ile jest 

właściwie odmawiany”. 

Św. Pius V OP, Papież na pamiątkę różańcowego zwycięstwa nad Turkami 

w bitwie pod Lepanto (1571 r.) ustanowił święto Matki Boskiej Zwycięskiej, które 

dziś obchodzimy jako święto Królowej Różańca Świętego. Pierwszy polski domi-

nikanin, św. Jacek, zachęcał do modlitwy różańcowej mówiąc “Kochaj Maryję 

z ufnością i proś o co chcesz, a wszystko otrzymasz” 

Polski święty, Maksymilian Maria Kolbe nazwał różaniec prostą a zarazem 

wzniosłą modlitwą. “Przez tę modlitwę łatwo możemy otrzymać wielkie łaski 

i błogosławieństwo Boże. W serca zbolałe spływa balsam ukojenia, w duszach 

zrozpaczonych wita znowu promyk nadziei. Modlitwa więc, a szczególnie róża-

niec, oto zlecenia Niepokalanej dla nas wszystkich”. 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

● Zapraszam  na Nabożeństwo Różańcowe dzisiaj o godz. 16.15, w 

tygodniu o 17.15.  

● Dziś przed kościołem zbiórka na Fundusz „Dzieło Nowego Tysiącle-

cia”. 

● We wtorek przypada rocznica objawień Matki Boskiej w Fatimie. Po 

Mszy św. nabożeństwo oraz procesja ze świecami. 

● W środę obchodzić będziemy Dzień Edukacji Narodowej. Nie bę-

dzie Mszy św. szkolnej.  

● W piątek o godz. 18.45 spotkanie formacyjne kandydatów do Bierz-

mowania z klasy VIII. 

● W tym tygodniu - 3. piątek miesiąca, który poświęcony jest Miłosier-

dziu Bożemu. 

●  Okazja do Spowiedzi św. codziennie przed nabożeństwem różań-

cowym. 

● W przyszłą niedzielę odbędzie się liczenie wiernych. 

● W kancelarii parafialnej i zakrystii przyjmowane są zalecki na Dzień 

Zadusznych i oktawę. 

● W dzisiejszym „Gościu Niedzielnym”: 

  film na DVD „Ziemia Maryi” - piękny obraz o Matce Jezusa, który 

poruszy każdego widza. Wzbogacony o 85 minut dodatkowych mate-

riałów.  

a także: 

  o nowej encyklice papieża Franciszka, która utwierdza w przekona-

niu, że braterstwo to główny rys obecnego pontyfikatu 

  „Mam nadzieję, że dzięki wierze Polaków obronimy się w jakiejś 

mierze przed dechrystianizacją, a wszystkie „wilki w stadzie” są szan-

są na oczyszczenie i doskonalenie naszej wiary”. Rozmowa z auto-

rem kanału Teobańkologia 

● Kolekta w przyszłą niedziele przeznaczona jest na potrzeby naszej 

parafii. „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary. 



Intencje  Mszy Intencje  Mszy Intencje  Mszy św. od 12 do 18 października 2020 r. 

 12 X 

Poniedziałek 

Wsp. św. Jana  

Beyzyma, prezb. 

g. 17
15 

g. 18
00 

Nabożeństwo różańcowe 

- Za żyjących (intencje w gablotce) 

13 X 

Wtorek 
Wsp. św. Honorata Koź-

mińskiego, prezb. 
 

Rocznica objawień Matki 
Boskiej w Fatimie 

g. 18
00

 - Ku czci Trójcy Przenajświętszej i Matki Boskiej Fatim-

skiej z podziękowaniem za odebrane łaski, na wyna-

grodzenie za grzechy, za Ojca Świętego, duszpaste-

rza, rodziny, młodzież i dzieci, chorych oraz w inten-

cjach czcicieli Matki Boskiej Fatimskiej  

Procesja ze świecami 

14 X 

Środa 
Wsp. św. Małgorzaty 

Marii Alacoque, dz.,  

św. Kaliksta I pap. i 

męcz.  

g. 17
15 

g. 18
00 

Nabożeństwo różańcowe 

- Za + Alojzego Bubała w dniu urodzin 

15 X 

Czwartek 
Wsp. św. Teresy  

od Jezusa, dz. i dra 

g. 17
15 

g. 18
00  

 

Nabożeństwo różańcowe 

- Za + Stefanię Marek w 1. rocznicę śmierci 

16 X  

 Piątek 
Uroczystość św. Jadwigi 

Śląskiej, gł. Patronki 

Śląska 

g. 14
00 

g. 17
15 

g. 18
00

 

Ślub rzymski: Powroźnik Michał - Machoczek Sandra 

Nabożeństwo różańcowe 

- Ku czci Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli  

17 X 

 Sobota 
Wsp. św. Ignacego An-

tiocheńskiego, 
bpa i męcz. 

g. 12
00 

g. 17
15 

g. 18
00

 

Ślub rzymski: Kubeczko Dawid - Dudek Agnieszka 

Nabożeństwo różańcowe 

- Za + Joannę Berezowski w 3. rocznicę śmierci 

18 X 
 

Niedziela 

 

29. ZWYKŁA  

W CIĄGU ROKU 

 

Światowy Dzień  

Misyjny 

g. 6
30

 

g. 7
00 

 

g. 10
00 

 

g. 12
00 

 

g. 16
15

 

g. 17
00 

Godzinki ku czci Matki Bożej 

- Za ++ rodziców Gertrudę i Ryszarda Bryłka oraz zię-

cia Mariana Wystrach 

- Msza św. chrzcielna za dzieci: Sandrę Sajewską i Ja-

gnę Jonecko, rodziców oraz chrzestnych  

- Za dzieci w 1. rocznicę przyjęcia Komunii św., ich ro-

dziców oraz chrzestnych 

Nabożeństwo różańcowe 

- Za + Urszulę Winszczyk w dniu urodzin 


